INDICAÇÃO Nº 1247/2020
Ementa: Providenciar reparo no passeio público no Jardim São Jorge.
Senhora Presidente,

Considerando que na Rua João de Oliveira na residência em frente o nº370, no Jardim São Jorge tinha um buraco grande na pavimentação, e conforme a INDICAÇÃO Nº 1147/2020 - Atendimento do protocolo nº 474679/2020 – referente a reparo na  pavimentação  irregular,  o DAEV  Departamento de Aguas e Esgoto de Valinhos esteve no local realizou o serviço mas deixou o passeio publico danificado em frente a essa residência;

O Vereador Israel Scupenaro,  solicita que seja encaminhado ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal o seguinte pedido:

Que o departamento competente tome as providências cabíveis para solucionar o problema neste local.

Justificativa:

    Trata-se de solicitação de morador da localidade.
                                  Valinhos, 17 de agosto de 2020.
                 Israel Scupenaro
                   Vereador MDB